对此中标公示，公司提示如下：

一、业主方及项目基本情况

1、项目业主方：山西省漳河水利工程建设管理局

2、项目名称：山西省辛安泉供水改扩建工程PCCP管道采购Ⅲ标（襄垣

支线）

3、项目内容：襄垣支线及屯留支线DN1400（最大工压1.2MPa�） PCCP

长约21.16km管道及配件的设计、生产制造、供货及售后服务。

4、计划供货日期：2014年2月17日至2014年7月17日。

5、公司与业主方不存在任何关联关系

二、中标事项对公司业绩的影响

中 标 金 额 人 民 币 肆 仟 柒 佰 壹 拾 叁 万 玖 仟 壹 佰 贰 拾 玖 元 整

（￥47139129.00元），约占公司2012年度经审计营业收入的7.67%，本项目

的履行对本公司2014年营业收入和营业利润产生影响。

三、风险提示

项目中标公示期为2014年1月14日至2014年1月17日， 在公示期内，我

公司仅为中标候选人，公司能否收到中标通知书还存在不确定性，请投资者

注意投资风险。 具体事项待取得中标通知书后，我公司将及时做进一步的详

细公告。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会

二零一四年一月十五日

股票代码：

600012

股票简称：皖通高速 编号：临